

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ГРК "Быстринское"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)						
	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		класс 3						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	64	64	0	33	19	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	162	162	0	45	73	44	0	0	0
из них женщин	15	15	0	12	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Пресс-служба																								
<i>г. Чита</i>																								
194001	Руководитель пресс-службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ООО "ГРК "Быстринское" (Группа информационной безопасности)																								
<i>г. Чита</i>																								
194002	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление промышленной автоматизации / Участок автоматизации ОФ																								
<i>Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК</i>																								
194003	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел кадрового администрирования																								
<i>г. Чита</i>																								
194004	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел администрирования и документационного обеспечения																								
<i>г. Чита</i>																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

194005А	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194006А (194005А)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел информационных технологий																											
<i>г. Чита</i>																											
194007	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194008	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194009А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194010А (194009А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194011	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК</i>																											
194012А	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194013А (194012А)	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление маркшейдерских и геомеханических работ / Группа геомеханических работ																											
<i>Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК</i>																											
194014	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление маркшейдерских и геомеханических работ / Группа геодезических работ и землеустройства																											
<i>Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК</i>																											
194015	Ведущий инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Проектный офис (ИВВ/Д)																											
<i>г. Чита</i>																											
194016А	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194017А (194016А)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194018А (194016А)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194019А (194016А)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194020	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194021	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Проектный офис (ЗИФ)																											
<i>Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК</i>																											
194022	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление главного механика																											
<i>г. Чита</i>																											
194023	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление качества / Химико-аналитическая лаборатория																											
<i>Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК</i>																											
194024А	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194025А (194024А)	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194026	Ведущий инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194027А	Ведущий инженер-спектрометрист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194028А (194027А)	Ведущий инженер-спектрометрист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Управление автомобильного транспорта																
<i>Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК</i>																
194029	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
194063А	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
194064А (194063А)	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
Рудник / Горно-эксплуатационный участок																
<i>Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК</i>																
194030	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Да	
194031	Машинист бульдозера 8 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Да	
Обогатительная фабрика / Технологический участок																
<i>Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК</i>																
194032А	Сепараторщик 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
194033А (194032А)	Сепараторщик 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
194034А	Растворщик реагентов 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да	
194035А (194034А)	Растворщик реагентов 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да	
194036А (194034А)	Растворщик реагентов 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да	
194037А (194034А)	Растворщик реагентов 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да	
194038А (194034А)	Растворщик реагентов 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да	
Обогатительная фабрика / Участок дробления и измельчения																
<i>Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК</i>																
194039А	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Да	Нет	
194040А (194039А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Да	Нет	
Обогатительная фабрика / Участок сушки и отгрузки готовой продукции																
<i>Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК</i>																
194041	Начальник участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
194042	Мастер участка	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
194043	Оператор пульта управления 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194044А	Машинист конвейера 4 разряда	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
194045А (194044А)	Машинист конвейера 4 разряда	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
194046А (194044А)	Машинист конвейера 4 разряда	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
194047А (194044А)	Машинист конвейера 4 разряда	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
194048А (194044А)	Машинист конвейера 4 разряда	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
194049А (194044А)	Машинист конвейера 4 разряда	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
194050А	Аппаратчик очистки газа 4 разряда	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да

194051A (194050A)	Аппаратчик очистки газа 4 разряда	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
194052A (194050A)	Аппаратчик очистки газа 4 разряда	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
194053A (194053A)	Аппаратчик сушки 4 разряда	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
194054A (194053A)	Аппаратчик сушки 4 разряда	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
194055	Машинист вагонопрокидывателя 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194056A (194057A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
194056A (194056A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
194058A (194056A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
194059A (194056A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
194060A (194056A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
194061A	Водитель погрузчика 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
194062A (194061A)	Водитель погрузчика 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 31.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела методологии и аудита

Давиденко Юлия Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.03.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадрового администрирования

Белова Дарья Владимировна /
Капышева Вероника Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.03.2025
(дата)

Начальник рудника

Залесов Андрей Васильевич /
Бурдуков Максим Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.03.2025
(дата)

Главный энергетик

Димов Сергей Александрович /
Овешников Степан Евгеньевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.03.2025
(дата)

Главный механик

Коротков Владимир Алексеевич /
Плотников Даниил Евгеньевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.03.2025
(дата)

Начальник управления автомобильного транспорта

Борболин Дмитрий Михайлович /
Овчинников Максим Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.03.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник обогатительной фабрики (должность)		Крутых Сергей Владимирович / Елецкий Роман Сергеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	01.03.2025 (дата)
Ведущий специалист отдела методоло- гии и аудита (должность)		Козьминых Олеся Игоревна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	01.03.2025 (дата)
Председатель ПШО работников ООО "ГРК "Быстринское" (должность)		Фещенко Сергей Владимирович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	01.03.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1881 (№ в реестре)		Аференок Оксана Вячеславовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	31.01.2025 (дата)
2227 (№ в реестре)		Мишкилеев Владимир Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	31.01.2025 (дата)

